Departamento de Compras e Aquisições.

_____________________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Rua Mateus Leme, 1908 - 80530-010 - Centro Cívico - Curitiba-PR - Telefone: (41) 3313-7319

ORDEM DE FORNECIMENTO 045/2023

PE 005/2023 – Co 013/2023

EMPENHO 23000371

CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 13.950.733/0001-39

CONTRATADA: MAPDATA TECNOLOGIA, INFORMÁTICA E COMÉRCIO LTDA.

CNPJ: 66.582.784/0001-11

CONTATO: governo@mapdata.com.br / (19) 3475-4106 / 99166-9721

RESPONSÁVEL: Sra. Débora Cristina Cassim (175.745.628-73)

OBJETO

RESUMO DA DESCRIÇÃO QTDE

VALOR

UNITÁRIO

ANUAL

VALOR

TOTAL

ANUAL

Licença do software Autocad LT válida por 3

anos, em sua última versão disponível e já

abrangendo as futuras atualizações. O software

deverá ser fornecido com idioma em inglês e

compatível com sistema operacional Windows

10 ou superior 32/64bits.

E demais especificações constantes no Termo

de Referência do Edital PE 005/2023

05 R$ 5.794,00 R$ 28.970,00

PRAZO DE ENTREGA:

Conforme item 5.1 – do Termo De Referência.

5.1. Após a emissão e recebimento da Ordem de Fornecimento, as licenças

deverão ser disponibilizadas à DPPR em até 15 (quinze) dias, prorrogáveis, no

máximo, por igual período, a critério exclusivo da Defensoria Pública do Estado do

Paraná, desde que solicitado tempestivamente pela CONTRATADA e apresentada

devida justificativa.

mailto:governo@mapdata.com.br

                        Departamento de Compras e Aquisições.

_____________________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Rua Mateus Leme, 1908 - 80530-010 - Centro Cívico - Curitiba-PR - Telefone: (41) 3313-7319

RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO*:

"Sr. Briam Lorrann Belarmino da Silva" (41) 3313-7301

Data / horário: As diligências para entrega e disponibilização do objeto deverão ocorrer

em data e horário a combinar com o responsável pelo recebimento.

 O recebimento ocorrerá nos termos do item 8 do Termo de Referência.

Curitiba, 22 de março de 2023

_____________________________________

Jeferson Luiz Wanderley

Departamento de Compras e Aquisições

		2023-03-22T12:10:59-0300
	JEFERSON LUIZ WANDERLEY:00952825996